
 

 

POSTANOWIENIE NR 165/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 27 września 2023 r. 

o sprostowaniu błędu w postanowieniu w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w gminie Dobra (Szczecińska) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W załączniku Nr 12 do postanowienia Nr 164/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 

25 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobra 

(Szczecińska) wyrazy: „Dorota Ręczniarek” zastępuje się wyrazami: „Monika Julia Świętoń”. 

2. Załącznik Nr 12 do postanowienia Nr 164/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia  

25 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobra 

(Szczecińska) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Tomasz Czapiewski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do postanowienia Nr 165/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 27 września 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12  
 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzędzinach, Rzędziny 6, 72-003 Dobra 

 

1. Kinga Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

2. Katarzyna Anna Łyszyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

3. Paweł Malinowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Mierzyn 

4. Alicja Zofia Pieszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stolec 

5. Jakub Tomasz Pietruszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

6. Monika Julia Świętoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dobra 

7. Joanna Zyta Więcławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

 


